
Předmět dotazu: trestní oznámení podaná OSSZ Náchod v souvislosti s žádostmi o PPM 
 
Termín doručení dotazu: 30.1.2017 
 
Dotazy: 
1) počet trestních oznámení podaných OSSZ v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s žádostmi o 
PPM 
2) počet odložených trestních oznámení, která byla podána v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti 
s žádostmi o PPM a počet případů, které skončily projednáním před soudem  
3) uvést spisové značky včetně příslušných okresních či krajských soudů, které tyto případy 
projednávaly či stále projednávají, jsou-li tyto údaje OSSZ známy:  
 
Odpověď OSSZ Náchod: 
Ad 1) V roce 2014 jsme podali jedno trestní oznámení, v roce 2015, 2016 jsme nepodali žádné 
oznámení. 
Ad 2) Jedno oznámení bylo odloženo, případ nebyl projednán před soudem. 
Ad 3) Případ nebyl projednáván před  soudem. 
 


